amicos dicens: Dñe nobis uexare n̄ enim dignus  
 sum ut sub aecatum meum in ares; Prop̄ quod  
 & me ipsum n̄ sum dignum arbiar̄ ut ueni  
 ad te. Sed dic uerbo & cetera. *uenerunt ad*

*ego honorem* ... *sub* ... *constituit* ...  
 bens sub me t̄ milites. Et dico huic uade. et uen  
 dia. & celio ueni et uenia; Quo cecidit ih̄s miratus  
 ē et sequentib; se curbis dix̄. c̄m dico uob̄ nec in  
 ista aeternam fidem inueni; Et reuersi qui missi  
 fuerant domum in uener̄ seruū qui lenzuerat  
 sc̄num; *Incepit uox uox; Sed sc̄eū sc̄e ioh̄*

**I**n illo temp̄: Dix̄ ih̄s discipulis suis: Omne quod dicit  
 dicit mihi p̄c̄t̄ ad me ueni et. et eum qui uenit  
 ad me n̄ eiciat foras; Quia descendi de caelo n̄  
 ut facer̄ uoluntatē meā sed uoluntatē  
 patris eius qui misit me; *Hec ē eū*  
 uoluntatē eius qui misit me; *patris. ut om*  
 ne q̄d dicit mihi n̄ p̄c̄t̄ ex̄. sed resuscitem  
 illum in nouissimo die; *Hec ē uoluntatē*  
 patris mei qui misit me. ut omnis qui uenit

Joh̄ VI. 37-40.

Matth. X. 12-15.